
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 506 lì 20-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 119 del 19-11-2015

Oggetto: Società Cooperativa Sociale - "Azione Sociale" Caccamo (PA) -  Servizio di
Assistenza Domiciliare Anziani (mese di ottobre 2015).  Liquidazione. CIG:
6002350FE6

Il Responsabile dell'Area

Premesso che,
con delibera  di GM n. 149 del 06/11/2014 veniva approvato il progetto di “Assistenza
Domiciliare anziani” anno 2014/2015;
con determina del Responsabile dell’Area I Affari Generali reg. gen. n. 512 del 28/12/2014 è-

stata assunto un impegno di spesa per il sevizio di assistenza domiciliare anziani;
che con determina del Responsabile dell’Area II Affari Demografici  reg. gen. n. 95/2015-

veniva assegnato il servizio di assistenza domiciliare anziani alla “Società Cooperativa Sociale
“Azione Sociale”,  Via San Vito -  Caccamo (PA) aggiudicataria definitiva della gara;
Preso atto che la Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale” Caccamo (PA) ha emesso-

fattura soggetta a scissione dei pagamenti così come previsto dall’art.1, comma 629, lett. b
della legge n. 190/2004;
Vista la fattura n. 945/2015 relativa al mese di ottobre 2015 di € 5.015,18;-

Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi della legge-

n. 136/2010 art. 3, c. 7 e 8;
Reputato regolare liquidare alla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale” la somma di-
€  5.015,18, imputata cod. 1.10.04.03, giusto impegno PL n. 12,  cap. 9334/Bilancio 2015
RR.PP.;
Per questi motivi, viste le leggi vigenti, D.L.vo 267/2000, L.R. 30/2000, D.L.vo 163/2006
Reg. Com. (Del. 26/CC/11),  L.R. 136/2010;

                                                                        DETERMINA

di liquidare alla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale”,  Via San Vito -  Caccamoa)
(PA) - P. IVA IT03501840825 la somma di € 5.015,18 a fronte della fattura n. 945/2015 per il
servizio di assistenza domiciliare agli anziani;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 506 lì 20-11-2015

Di pagare in favore della Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale”, la somma dib)
€ 4.822,29 pari all’imponibile della fattura n. 945/2015 da accreditare sul conto corrente
bancario dedicato indicato in fattura;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 192,89 pari all’IVA calcolata sulla fatturac)

n. 945/2015 secondo le modalità di cui alla legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di imputare la somma complessiva di € 5.015,18 compresa Iva al cod. 1.10.04.03, giustod)

impegno PL n. 12,  cap. 9334/Bilancio 2015 RR.PP.;
L’invio del presente atto al Responsabile dell'Area Economico- Finanziaria, per il mandato di
pagamento.
L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  dell’Ente.

                                                                                                                   Il Resp.le Area II Affari Demografici
Dott. Salvatore D’amino


